ATH Comfort Lift 2.40XL
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Description

* Pont elevateur electro-hydraulique de haute qualite et de grande robustesse
e 2 commandes: 1 par colonne pour une plus grande flexibilite d'utilisation

* Kit énergie sur colonne principale (230V/12V/air comprimé) et sur la colonne secondaire
e Graupe hydraulique puissant et performant : montee et descente rapide
» Traverse supérieure avec réglage variable de la hauteur

« Capacites de levage multiples grace aux bras telescopiques en version asymetrique (courts -

longs)

* Equipe de tampons reglables a double pas de vis (90-180mm)
« Verrouillage/Deverrouillage automatique des bras de levage

e Peinture par poudrage de grande qualite et haute resistance

* Deverrouillage electromagnetique des crans de securite

Additional Information

Capacite de levage
Hauteur de levee maxi
Largeur de passage
Largeur totale
Gesamthoéhe

Bras de levage

Puissance d'entrainement
Temps monte [ descente
Tension

Dalle beton

4.000 kg

2.000 mm
2500 mm
3.542 mm
4.280 mm

B8

3 kW

ca.30s

3x 400V [ C16A

min. C20/25 4.000 x 2.000 x 220 mm
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